ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KT                      Bình Định, ngày     tháng 01 năm 2025

                    Kính gửi:
 -   Sở Giao thông vận tải;
 -   Ban QLDA 2, 85.

Để nắm bắt tình hình triển khai thực hiện dự án Đường bộ cao tốc Bắc –
Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025 qua địa bàn tỉnh, phục vụ công tác chỉ
đạo điều hành và kịp thời giải quyết các vấn đề tồn tại, vướng mắc phát sinh,
đảm bảo tiến độ thực hiện dự án theo quy định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Yêu cầu Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Ban QLDA 2, 85 và

các đơn vị, địa phương có liên quan khẩn trương kiểm tra, rà soát báo cáo cụ thể

tình hình triển khai thực hiện dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông
giai đoạn 2021 - 2025 qua địa bàn tỉnh (bao gồm cả kế hoạch tổ chức thi công

và thực hiện chế độ đối với cán bộ, công nhân, người lao động tham gia thực

hiện dự án trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ) và các vấn đề tồn tại, vướng mắc

cần giải quyết (nếu có); tổng hợp báo cáo, đề xuất UBND tỉnh trước ngày

23/01/2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- UBND các huyện: HA, PM, PC, TS, TP;
- UBND các thị xã: AN, HN;
- UBND TP Quy Nhơn;
- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K19.

                         KT. CHỦ TỊCH
                        PHÓ CHỦ TỊCH

                   Nguyễn Tự Công Hoàng

V/v báo cáo tình hình thực hiện

dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam

phía Đông giai đoạn 2021 - 2025

qua địa bàn tỉnh.

523 20